



Handläggare:
Idrottsförvaltningen
Hans Eriksson
Telefon: 08-508 26754

Till
Idrottsnämnden

Nr 10

**Detaljplaneändring avseende parkmark till idrottsmark i del av
parken i Tanto vid Lignafältet**

FÖRSLAG TILL BESLUT

Förvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta att

1. ge förvaltningen i uppdrag att inlämna begäran till stadsbyggnadskontoret om detaljplaneändring avseende parkmark till idrottsmark i del av parken i Tanto vid Lignafältet.

Inger Båvner

Åke Roxberger

UTLÅTANDE

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen efter samråd med Stockholm Visitor Board, Södermalms stadsdelsförvaltning, Svenska Bangolförbundet samt Tantogårdens Bangolfklubb.

Bakgrund

Svenska Bangolförbundet ska arrangera Bangolf-VM i Stockholm 2011. För att klara evenemanget behöver befintlig markyta i Tanto för bangolfsbanan utökas och utvecklas. I samband med ansökan om arrangörsskapet inlämnades en särskild skrivelse från Bangolförbundet till kommunstyrelsen. Ett antal samrådsmöten har genomförts där Stockholm Visitors Board har deltagit och ställt sig positiva till evenemanget.

Idrottsförvaltningens synpunkter

Evenemanget lockar deltagare från hela världen. Utöver VM-tävlingarna 2011 planeras för ett s.k. för-VM. Den föreslagna arbetsfördelningen mellan staden och förbundet är att staden genom idrottsförvaltningen svarar för mediaförsörjning som värme, vatten, avlopp och el fram till anläggningen samt för uppförande av en permanent och fristående toalettbyggnad strax utanför arenan. Bangolförbundet svarar för samtliga kostnader gällande anläggandet av 2 stycken 18 hålsbanor och framtagande av erforderliga handlingar avseende bygglov m.m. och om- och tillbyggnationer av servicebyggnad inom arenan. Den fristående toalettbyggnaden, som uppförs av idrottsförvaltningen, skall före och efter arrangemanget vara tillgänglig för allmänheten vilka nyttjar området för solbad, friskvård, m.m. Ett skötselavtal gällande städning och öppethållande av den fristående toalettbyggnaden ska överenskommas mellan idrottsförvaltningen och Tanto BGK.

Angöring för sköselfordon till anläggningen skall säkerställas.

Idrottsförvaltningen avser att under 2009 påbörja arbetena med att dra fram värme, vatten, avlopp och el samt uppförande av den fristående toalettbyggnaden.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att till stadsbyggnadskontoret inlämna begäran om detaljplaneändring



avseende parkmark till idrottsmark i del av parken i Tanto vid Lignafältet.

Slut

Bilagor:

- Bilaga 1, Mixkarta
- Bilaga 2, Tävlingsområde
- Bilaga 3, Föreslagen idrottsmark